
                                 令和６年７月１９日 

 

保護者各位 

 

                           東京都立墨田川高等学校長 

                                   渡邊 範道  

 

  

トイレ改修工事のお知らせ 

 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。保護者の皆さまにお

かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり、トイレ改修工事を行いますのでお知らせします。工事中は大変

ご不便をお掛けするかと存じますが、生徒の安全面において配慮してまいりますので、何卒ご協

力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 工事概要    

第一校舎（体育館棟を含む）トイレ改修 

 

２ 工事予定期間   

（１）第Ⅰ期 令和６年７月から令和７年１月末（第一校舎北側トイレ・体育館棟トイレ） 

（２）第Ⅱ期 令和７年７月から令和８年１月末（第一校舎南側トイレ） 

※施工中のトイレは使用できません。 

※原則、土・日・祝日は休工になります。 

 

３ 作業時間 

  原則として、午前８時３０分から午後５時００分頃まで 

 

４ その他 

  大きな音の出る解体工事は授業に支障のない夏季休業期間に行います。 

                             

 

 【お問合せ先】 

東京都立墨田川高等学校 

副校長  花崎 

経営企画室  越田・畠野 

℡ 03-3611-2125 

 

 

 


